Opcina Donja Moticina
OIB: 05744763826

REALIZACIJA PRORACUNA 1.01.2016 - 30.06.2016

oPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA - MANJAK

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

PLANIRANO

4.291.714,00
40.000,00
3.104.524,00
3.004.548,00
-1.777.358,00

0,00

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori

1.777.358,00

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

0,00

PLANIRANO

OSTVARENO

1.316.215,19
5.334,30
600.908,50
313.203,43
407.437,56

0,00

1.777.358,43

2.184.795,99

OSTVARENO

30,67
13,34
19,36
10,42

0,00

0,00

100,00

0,00

6 Prihodi poslovanja 4.291.714,00 1.316.215,19
61 Prihodi od poreza 756.000,00 585.933,74 77,50
611 Porez i prirez na dohodak 630.000,00 562.701,25 89,32

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 630.000,00 562.701,25 89,32



613
6131
6134
614
6142
6145
63
633
6331
6332
638
6382
64
641
6413
642
6421
6422
6423
6429

65
651
6512
652
6522
6524
6526
653
6531
6532

Porezi na imovinu

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuée i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Porez na promet

Porezi na koristenje dobara ili izvodenje aktivnosti

Pomoci iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna
Pomodi proracunu iz drugih proracuna

Tekucée pomodi proracunu iz drugih proracuna

Kapitalne pomoc¢i proracunu iz drugih proracuna

Pomoci iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava
Kapitalne pomoci iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava
Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju

Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Naknada za koristenje nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i

naknada

Upravne i administrativne pristojbe

Zupanijske, gradske i opéinske pristojbe i naknade
Prihodi po posebnim propisima

Prihodi vodnog gospodarstva

Doprinosi za Sume

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

89.000,00

9.000,00
80.000,00
37.000,00
22.000,00
15.000,00

2.210.000,00
1.310.000,00

860.000,00
450.000,00
900.000,00
900.000,00
334.646,00
4.000,00
4.000,00
330.646,00
55.000,00
202.646,00
13.000,00
60.000,00

991.068,00
1.200,00
1.200,00

814.168,00

15.000,00

150.000,00

649.168,00

175.700,00

45.000,00

130.700,00

8.937,61
3.989,50
4.948,11
14.294,88
9.277,88
5.017,00
402.821,00
402.821,00
402.821,00
0,00

0,00

0,00
79.516,39
1.309,17
1.309,17
78.207,22
4.057,83
39.698,40
936,36
33.514,63

247.944,06
500,00
500,00

174.672,51

7.335,34
73.610,37
93.726,80
72.771,55
15.536,07
57.235,48

10,04
44,33

6,19
38,63
42,17
33,45
18,23
30,75
46,84

0,00

0,00

0,00
23,76
32,73
32,73
23,65

7,38
19,59

7,20
55,86

25,02
41,67
41,67
21,45
48,90
49,07
14,44
41,42
34,52
43,79

71

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

40.000,00
40.000,00

5.334,30

13,34



711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 40.000,00 5.334,30 13,34

7111 Zemljiste 40.000,00 5.334,30 13,34
3 Rashodi poslovanja 3.104.524,00 600.908,50 19,36
31 Rashodi za zaposlene 757.768,00 152.292,60 20,10
311 Place (Bruto) 636.320,00 126.882,24 19,94
3111 Plaée za redovan rad 636.320,00 126.882,24 19,94
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 0,00
313 Doprinosi na place 109.448,00 25.410,36 23,22
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 98.630,00 23.416,34 23,74
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluc¢aju nezaposlenosti 10.818,00 1.994,02 18,43
32 Materijalni rashodi 1.107.187,00 243.393,92 21,98
321 Naknade troskova zaposlenima 39.543,00 4.160,00 10,52
3211 Sluzbena putovanja 3.543,00 0,00 0,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 24.000,00 0,00 0,00
3213 Struéno usavr$avanje zaposlenika 4.000,00 750,00 18,75
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 8.000,00 3.410,00 42,63
322 Rashodi za materijal i energiju 157.500,00 66.893,83 42,47
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.000,00 5.301,56 23,05
3223 Energija 127.500,00 60.908,36 47,77
3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 683,91 13,68
3227 Sluzbena, radna i zastitna odjedéa i obuca 2.000,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 636.547,00 61.893,40 9,72
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 25.000,00 7.914,16 31,66
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 265.000,00 12.682,85 4,79
3233 Usluge promidzbe i informiranja 15.000,00 3.853,81 25,69
3234 Komunalne usluge 93.164,00 25.127,81 26,97
3237 Intelektualne i osobne usluge 191.383,00 1.887,27 0,99
3238 Racunalne usluge 22.000,00 10.427,50 47,40
3239 Ostale usluge 25.000,00 0,00 0,00
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 11.315,59 37,72
3241 Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 11.315,59 37,72

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 243.597,00 99.131,10 40,69



3291
3293
3294
3295
3299
34
343
3431
3434
37
372
3721
3722
38
381
3811
382
3822
386

3861

Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela, povjerenstava i slicno
Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

Naknade gradanima i kué¢anstvima u naravi

Ostali rashodi

Tekuce donacije

Tekuée donacije u novcu

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije gradanima i ku¢anstvima

Kapitalne pomoci

Kapitalne pomoci kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovackim
drustvima u javhom sek

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

150.000,00
45.000,00
5.000,00
8.000,00
35.597,00
13.000,00
13.000,00
10.000,00
3.000,00
100.542,00
100.542,00
87.542,00
13.000,00
1.126.027,00
360.828,00
360.828,00
17.500,00
17.500,00
747.699,00

747.699,00
3.004.548,00

73.719,79
16.477,39
1.500,00
696,50
6.737,42
3.450,00
3.450,00
3.450,00
0,00
13.440,00
13.440,00
6.000,00
7.440,00
188.331,98
188.331,98
188.331,98
0,00

0,00

0,00

0,00
313.203,43

49,15
36,62
30,00
8,71
18,93
26,54
26,54
34,50
0,00
13,37
13,37
6,85
57,23
16,73
52,19
52,19
0,00
0,00
0,00

0,00

41
412
4126
42
421
4212
4213
4214
422
4221
4223

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna imovina

Ostala nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrzavanje i zastitu

471.895,00
471.895,00
471.895,00
2.332.653,00
2.077.112,00
200.000,00
200.000,00
1.677.112,00
215.541,00
20.000,00
175.541,00

249.353,17
249.353,17
249.353,17
63.850,26
38.287,50
0,00

0,00
38.287,50
16.911,76
0,00
11.060,00

52,84
52,84
52,84
2,74
1,84
0,00
0,00
2,28
7,85
0,00
6,30



4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene 20.000,00 5.851,76 29,26

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 8.651,00 21,63
4262 Ulaganja u racunalne programe 40.000,00 8.651,00 21,63
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00
BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOZIVA SREDSTAVA 1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | REZERVIRANJA)

9 Vlastiti izvori 1.777.358,00 1.777.358,43
92 Rezultat poslovanja 1.777.358,00 1.777.358,43 100,00
922 Visak/manjak prihoda 1.777.358,00 1.777.358,43 100,00

9221 Visak prihoda 1.777.358,00 1.777.358,43 100,00



